2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2025
	№
	1897

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа
Первоуральск от 08 апреля 2025 года             № 1023 «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения муниципального округа Первоуральск»

В соответствии с Правилами создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2023 года № 769 «О порядке создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения», Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального округа Первоуральск от 08 апреля 2025 года № 1023 «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения муниципального округа Первоуральск»:
	По всему тексту постановления слова «муниципальная автоматизированная система централизованного оповещения населения муниципального округа Первоуральск» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная система оповещения населения муниципального округа Первоуральск» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Первоуральск                                                    И.В. Кабец

image1.png